
12/1/22 14:02 Correo Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias - Outlook 

LIQUIDACION DE CREDITO RAD. 2020-00022 

BAC/JORGE CASTAÑO QUINTERO 

Mónica Duarte Bohorquez 
<monicaduarteabogada@outlook.com> 
Mié 12/01/2022 1:16 PM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias 

<j01prmlejanias@cendoiramajudicial.gov.co> 

Atentamente, 

MÓNICA DUARTE BOHÓRQUEZ 

CC. 51 943 298 de Bogotá D.C. 

TP. 79.221 del C.S. de la J 

Cel. 311 811 28 96 

https://outlook.office.corn/mailtinbox/id/AAOkAGJjMTMzYTNÍLTA1YWYINDY3MS05MDY3LTJi0GMx0DOzZjFm0ANDAEcY9NCKTtZlr1bNBCfjwIc%3D 1 



1,1 Banco Agrario de Colombia 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS - META 

PEE PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JORGE CASTAÑO OUNTERO 
RADICADO 2020 - 00022 

En condicion de apoderada de la parte actora respetuosamente allego con este memorial liqudacion de credito en el proceso de la referencia. 
Am mismo me permito informar que a la fecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferencias bancadas a la obliciacion 

PAGARE No, 045186100005057 OBLIGACION No. 725045180104668 

PERIODO 
PORCIÓN MES 

Udiafinal- 
diainicial+1)/30) 

TASA E.A. 

TASA 
MENSUAL 
(1+E.A.)^(1 

/12)-1 

CAPITAL INTERESES 
porc.mes`tasames. capital 

14-jun.-19 al 30-jun.-19 0,57 28,95% 2,14% $ 6.341.447,00 576.900,61 
1-jul.-19 al 31-jul.-19 1,00 28,92% 2,14% $ 6.341.447,00 $ 135.705,97 

1-a80.-19 al 31-ago.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 6.341.447,00 $ 135.706,97 
1-sep.-19 al 30-sep.-19 1,00 28,98% 2,14% $ 6.341.447,00 $ 135.706,97 
1-oct.-19 al 31-oct.-19 1,00 28,65% 2,12% $ 6.341.447,00 $ 134.438,68 
1-nov.-19 al 30-nov.-19 1,00 28,55% 2,12% $ 6.341.447,00 $ 134.438.68 
1-dic.-19 al 31-dic.-19 1,00 28,37% 2,10% $ 6.341.447,00 $ 133.170,39 

1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% $6.341.447,00 $ 132.536,24 
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% $ 6.341.447,00 $ 134.438,68 

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 2,11% $6.341.447,00 S 133.804,53 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1.00 28,04% 2,08% 5 6.341.447,00 5131.902,10 

1-may.-20 al 31-may.-20 1,00 27,29% 2,03% $ 6.341.447,00 $ 128.731,37 
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 6.341.447,00 $ 1.28.097,23 
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 6.341.447,00 $ 128.097,23 

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $ 6.341.447,00 5129.365,52 
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% $ 6.341.447,00 5129.999,66 
1-oct.-20 al 31-oct.-20 1,00 27,14% 2,02% $ 6.341.447,00 $ 128.097,23 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $ 6341.447,00 $ 126.828,94 
1-clic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% 56.341.447,00 $ 124.292,36 

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 6.341.447,00 $ 123.024,07 
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $ 6.341.447,00 $ 124.926.51 

1-rnar.-21 a! 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $6.341.447,00 S 123.658,22 
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% 1,94% 55.341.447,00 $ 123.024,07 

1-may.-21 al 31-may,-21 1,00 25,83% 1,93% $6.341.447,00 $ 122.389,93 
1-jun.-21 al 30-jun.-21. 1,00 25,82% 1,93% S 6.341.447,00 $ 122.389,93 
1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% $6.341.447,00 $122.389,93 

1-ago.-21 al 31-ago.-21 1,00 25,86% 1,94% 56.341.447,00 $ 123.024,07 
1-sep.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $ 6.341.447,00 5122.989,93 
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $6.341.441,00 S 121.755,78 
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,91% 1,94% 56.341.447,00 5 123.024,07 
1-dic.-21 al 20-dic.-21 0,67 26,19% 1,96% 56.341.447,00 $ 82.861,57 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 3.877.118,44 
CAPITAL $ 6.34L447,00 

TOTAL DEUDA $ 10218.565,44 
INTERESES MORATORIOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS 

CAPITAL SEIS MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 

TOTAL DEUDA 
DIEZ MILLONES DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON CUARENTA Y CUATRO 
CENTAVOS 

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.S de la). 



14,1 Banco Agrario de Colombia 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS - META 

REE PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO. JORGE CASTAÑO OUNTERO 
RADICADO: 2020 - 00022 

En concicion de apoderada de la parte adora respetuosamente allego con este memorial liquidacion de credito en el proceso de la referencia. 
Asi mismo me perimito informar que a la lecha el (la) demandado (a) no ha realizado pagos, abonos o transferendas bancarias a la obligaaon. 

PAGARE No. 045186100005058 OBLIGACION No. 725045180104548 

PERIODO 
PORCIÓN MES 

Udiafinal- 
diainicial+1)/301 

TASA EA. 
MENSUAL 
(1.E.A.)^(1 

TASA 

CAPITAL 
INTERESES 

porc.mes"tasames• capital 
112)-1 

13-dic.-I9 al 31-dic.-19 0,60 28,37% 2,10% 5935.726,00 5 11.790,15 
1-ene.-20 al 31-ene.-20 1,00 28,16% 2,09% S935.726,00 S 19.556,67 
1-feb.-20 al 29-feb.-20 1,00 28,59% 2,12% $ 935.726,00 $ 19.837 39 

1-mar.-20 al 31-mar.-20 1,00 28,43% 211% $935.726,00 $19.743,82 
1-abr.-20 al 30-abr.-20 1,00 28,04% 2,08% $935.726,00 S 19.463,10 

1-may-20 al 31-may.-20 1,00 27 29% 2,03% S 935.726,00 $ 18.995,24 
1-jun.-20 al 30-jun.-20 1,00 27,18% 2,02% $ 935.726,00 $18.901,67 
1-jul.-20 al 31-jul.-20 1,00 27,18% 2,02% $935.726,00 $ 18.901,67 

1-ago.-20 al 31-ago.-20 1,00 27,44% 2,04% $ 935.726,00 $ 19.088,81 
1-sep.-20 al 30-sep.-20 1,00 27,53% 2,05% $ 935.726,00 $ 19.182,38 
1-oct.-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 935.726,00 $ 18.901 67 
1-nov.-20 al 30-nov.-20 1,00 26,76% 2,00% $935.726,00 5 18.714,52 
1-dic.-20 al 31-dic.-20 1,00 26,19% 1,96% $ 935.726,00 S 18.340,23 

1-ene.-21 al 31-ene.-21 1,00 25,98% 1,94% $ 935.726,00 S 18.153 08 
1-feb.-21 al 28-feb.-21 1,00 26,31% 1,97% $935.726,00 S 18.433,80 

1-mar.-21 al 31-mar.-21 1,00 26,12% 1,95% $ 935.726,00 $ 18.246,66 
1-abr.-21 al 30-abr.-21 1,00 25,97% 1,94% $ 935.726,00 S 18.153,08 

1-may.-21 al 31-may.-21 1,00 25,83% 1,93% $935.726,00 $18.059,51 
1-jun.-21 al 30-jun.-21. 1,00 25,82% 1,93% $ 935.726,00 $ 18.059,51 
1-jul.-21 al 31-jul.-21 1,00 25,77% 1,93% 5935.725,00 S 18.059,51 

1-a80.-21 al 31-ago.-21. 1,00 25,86% 1,94% $ 935.726,00 S 18.153,08 
1-scp.-21 al 30-sep.-21 1,00 25,79% 1,93% $ 935;726,00 518.059,51 
1-oct.-21 al 31-oct.-21 1,00 25,62% 1,92% $ 935.726,00 S 17.965.94 
1-nov.-21 al 30-nov.-21 1,00 25,91% 1,94% $ 935.726,00 $18153,08 
1-d.c.-21 al 20-dic.-2I 0,67 26,19% 1,96% $ 935.726,00 $ 12.226,82 

TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 453.140,90 
CAPITAL $ 935.726,00 

TOTAL DEUDA $ 1388.866,90 
INTERESES MORATORIOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO CUARENTA PESOS CON NOVENTA CENTAVOS 

CAPITAL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 

TOTAL DEUDA UN MILLÓN TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS CON NOVENTA CENTAVOS 

CLARA MONICA DUARTE BOHORQUEZ 
C.C. 51.943.298 de Bogota D.C. 
T.P. 79221 del C.5 de la). 


